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VII Przegląd Portfolio to jedno z wydarzeń towarzyszących tegorocznej edycji Miesiąca Fotografii w Krakowie.
Indywidualne konsultacje ze światowej klasy ekspertami dla wszystkich, którzy chcą zaprezentować swoje
fotografie odbędą się 26 maja, w godz. 11:00-17:30, w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha.
Zgłoszenia można przesyłać do czwartku (10 maja).

W tym roku w gronie recenzentów zasiądą: Jim Casper - Lens Culture (Francja); Inaki Domingo – C
Photo, Ivorypress (Hiszpania); Konrad Pustoła - fotograf (Polska); Agnieszka Czarnecka - Galeria
Czarna (Polska); Bill Kouwenhoven – HotShoe (Niemcy); Martin Kollar - fotograf (Słowacja); Aaron
Schuman - SeeSaw Magazine (GB); Agnieszka Kozak – Fundacja Sztuk Wizualnych, coach artystów
(Polska); Igor Omulecki – fotograf (Polska); Harry Hardie – Here (GB); Marta Deskur – fotografka
(Polska); Tomasz Plata – BWA Warszawa (Polska).

Udział w VII Przeglądzie Portfolio jest otwarty dla wszystkich zainteresowanych. Uczestnicy przeglądu
mają możliwość odbycia indywidualnej rozmowy z ekspertami w jednym z 2 dostępnych wariantów ( z
4 bądź 6 recenzentami). Formularz zgłoszeniowy, informacje o recenzentach oraz szczegóły
zgłoszenia, kosztów udziału i płatności dostępne są na stronie
www.photomonth.com/index.php/pl/page/305/vii-przeglad-portfolio.html.

Termin nadsyłania wypełnionych formularzy zgłoszeniowych mija 10 maja (czwartek) Wcześniej
nadesłane zgłoszenie zwiększa szansę spotkania z wybranym recenzentem. Organizatorem VII
Przeglądu Portfolio jest Fundacja Sztuk Wizualnych we współpracy z Muzeum Sztuki i Techniki
Japońskiej Manggha.

Przypominamy, że 10. edycja Miesiąca Fotografii w Krakowie rozpocznie się 17 maja i potrwa do 17
czerwca. Jak co roku, do współpracy w ramachfestiwalu zaproszono wielu wybitnych twórców i
specjalistów, a na program MFKzłoży się kilkadziesiąt wystaw i wydarzeń. Ekspozycje odbywać się
będą równoleglew najlepszych salach ekspozycyjnych Krakowa i przestrzeni miasta, a
wydarzenia(spotkania, warsztaty, projekcje, wykłady i gry miejskie) będą ich integralną częścią.

Cały program Miesiąca Fotografii wręcz tętni hasłem-kluczem tegorocznej edycji:DOŁĄCZ!Dołącz do
nas, świętuj z nami urodziny, celebruj fotografię!10. urodziny Miesiąca Fotografii uświetnią wspaniałe
wystawy niekwestionowanychgwiazd dawnej i współczesnej fotografii światowej. Organizatorem
wydarzenia jest Fundacja Sztuk Wizualnych wspierana przez Miasto Kraków oraz Ministerstwo Kultury
i Dziedzictwa Narodowego. (KF)
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